UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 15/2021 - EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO MESTRADO
ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA RESPOSTA AO RECURSO QUANTO AO RESULTADO DA ETAPA 02 -
PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado dos pedidos
de recurso quanto à nota da prova escrita do processo seletivo do ano de 2021.
A resposta quanto ao resultado dos recursos será enviada ao e-mail do(a) requerente,
conforme informado na ficha de inscrição, em até 48h após esta publicação.

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
20210150090 INDEFERIDO
20210150097 INDEFERIDO
20210150153 INDEFERIDO

Rio Branco, 30 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves
Presidente da Comissão - Portaria Ufac nº 1356/2021.

(original assinado)